
POSTANOWIENIE NR 2/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Kraśnik w referendum lokalnym 
w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Kraśnika zarządzonym na dzień 21 maja 2023 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 1.ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – 
o referendum lokalnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 741) orazart.3 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r.o zmianie 
ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw, Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się 2 (dwa) odrębne obwody głosowania w Mieście Kraśnik, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w referendum lokalnym w istotnych sprawach dotyczących 
mieszkańców Kraśnika zarządzonym na dzień 21 maja 2023 r.: 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

22 Szpital Powiatowy w Kraśniku, ul. 
Fryderyka Chopina 13 

Szpital Powiatowy w Kraśniku, 
ul. Fryderyka Chopina 13, 

Fryderyka Chopina 13, 23-200 
Kraśnik 

23 Szpital Powiatowy w Kraśniku, ul. 
Wyszyńskiego 6 

Szpital Powiatowy w Kraśniku, 
ul. Wyszyńskiego 6, 

Wyszyńskiego 6, 23-204 Kraśnik 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kraśnik, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania go do publicznej wiadomości. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie II. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kraśnik. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II 
 

Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEC1BC-FDA6-4907-B944-2BA2058C60A9. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-14T11:54:42+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




